

# BASIN KUPÜRLERİ

29 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# "Ağrı yaprak döneri" gençler için sofradaki yerini aldı



**T**ürk Patent ve Marka Kurumunca Coğrafi işaretli ürün olarak tescillenen Ağrı Yaprak Döneri, Ağrı Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında öğrenciler için sofrada yerini aldı. Ağrı GSB Yurtlarında öğrenciler için Ağrı'nın meşhur

yaprak döneri akşam yemeği menüsüne eklendi. Ağrı merkez Abdurrahim Arvasi **Kız Öğrenci Yurdu**, Ahmed Hani Erkek **Öğrenci Yurdu**, Ümmü Eyyüb **Kız Öğrenci Yurdu**, İshak Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu** ve Ağrı **Kız Öğrenci Yurdu**nda... Sayfa 6'da



# "Ağrı yaprak döneri" gençler için sofradaki yerini aldı

Türk Patent ve Marka Kurumunca Coğrafi İşaretili Ürün Olarak Tescillenen Ağrı Yaprak Döneri, Ağrı Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurtlarında Öğrenciler İçin Sofrada Yerini Aldı.



**Yurdu**, Ümmü Eyyüb **Kız Öğrenci Yurdu**, İshak Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu** ve Ağrı **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilere servis edildi.

"Gençlerimize çok değer veriyoruz ve her daim yanlarındayız."

Her fırsatta yurtlardaki gençlerle bir araya gelip, onlarla sohbet ederek fikirlerini dinleyen Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, yaptığı açıklamada: "Bugün gençlerimiz için çok kıymetli ustaların yıllardır sürdürdüğü gelenekle üretilen Ağrı yaprak dönerini akşam menüsünde hazır bulundurduk. Öğrenci kardeşlerimize afiyet olsun. Ağrı'da 8 yurdumuzda 6 bin 29 öğrencimize barınma

ve beslenme yardımı imkânı sağlıyoruz. Ülkemizin hatta dünyanın değişik coğrafyalarından şehrimizi tercih eden gençler, kıymetli ailelerinin bizlere emaneti. Bizler de, her daim daha iyi şartlarda ve daha güzel olanaklarla gençlerimizi buluşturma gayretindeyiz. Bu kapsamda gençlerimizin ders saati dışında vakitlerinin büyük bir kısmını geçirdiği GSB Yurtlarımızı, bilimsel, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler düzenleyerek daha konforlu bir yaşam alanına çevirmeye çalışıyoruz. Ağrı'da kız ve erkek **öğrenci yurtlarında** yıl boyunca farklı etkinlikler gerçekleştireceğiz. Gençliğe, gençlerimize çok değer veriyoruz ve her daim yanlarındayız" dedi.

"Tadı gerçekten de çok güzel"  
Öğrencilerden Fatmanur

Göktürk ise yurtlarda gençlere olan ilgiden dolayı yetkililere teşekkür ederek; "Ağrı dönerinin meşhur olduğunu duymuştum. Bugün de Ağrı GSB yurtlarında Ağrı dönerinin menüde olduğunu öğrenince arkadaşlarla birlikte yemek istedik. Tadı gerçekten de çok güzel. İl Müdürlüğümüze ve personellerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı. (İHA)



**T**ürk Patent ve Marka Kurumunca Coğrafi İşaretili Ürün Olarak Tescillenen Ağrı Yaprak Döneri, Ağrı Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında öğrenciler için sofrada yerini aldı. Ağrı GSB Yurtlarında öğrenciler için Ağrı'nın meşhur yaprak döneri akşam yemeği menüsüne eklendi. Ağrı merkez Abdurrahim Arvasi **Kız Öğrenci Yurdu**, Ahmedi Hani Erkek **Öğrenci**



# Üniversite bursları hesapta

Öğrenim kredisi ve burs alan yeni üniversite öğrencilerine ekim ve kasım ayı ödemeleri bir arada yapılıyor. Paralar hesaba dünden itibaren yatmaya başladı. » 7DE

## KYK'lıların burs ödemeleri başladı

**KREDİ ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYK), 2023-2024 yılı eğitim-öğretim yılı için burs ödemelerinin başladığını duyurdu. Yapılan açıklamada "Ödemeler başladı. Öğrenim kredisi ve burs alan yeni öğrencile-

re ekim ve kasım ayı ödemeleri bir arada... TCKN son hanesine göre, "0" ve "2" olanlar 28.11.2023'te (dün), 4 ve 6 olanlar 29.11.2023'te (bugün), 8 olanlar ise 30.11.2023'te (yarın) hesaplara yatacak" denildi.

+

# KÜTÜPHANE VE ATÖLYE AÇILDI

**Haber: Nazım Çakmak**

Kırklareli Valisi Birol Ekici ve AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam'ın katılımıyla 24 Kasım 2023 Cuma günü Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurdu**nda Türk Kızılay Kırklareli İl Merkezi ve Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde öğrencilerin ders çalışma, kitap okuma ve nitelikli zaman geçirmesi için hazırlanan kütüphane ve atölyenin açılışı gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK Hundi Hatun Kız Öğrenci Yurdu**nda Türk Kızılay Kırklareli İl Merkezi ve Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde öğrencilerin ders çalışma, nitelikli zaman geçirme ve kitap okuma gibi etkinliklerini gerçekleştirecekleri **yurt** idari bina 2. Katında 116 m2 alana sahip salon kütüphaneye dönüştürüldü.

Kütüphanede 1290 adet kitap, 12 adet armut koltuk, 65 adet sandalye, 4 masa, 1 yazı tahtası ve 1 adet projeksiyon bulunuyor.





## BURS VE KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLADI

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünden **öğrenim kredisi** ve burs alan yeni öğrencilere ekim ve kasım ayı ödemelerinin bir arada yapılacağı açıklandı.

ÖDEMELER T.C KİMLİK NUMARASINA GÖRE Yapılan duyuruya göre ödemelerin tarihi T.C. kimlik numaralarına göre belirlendi. Burs ve krediler, T.C kimlik numarasının son hanesi '0' ve '2' olanlara 28 Kasım, '4' ve '6' olanlara 29 Kasım, '8' olanlara ise 30 Kasım'da yatırılacak. Haber Merkezi



# Denizli'de yurtlar sahaya iniyor

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katılımıyla 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında dokuz branşta Yurtlararası Spor Oyunları düzenlenecek. Oyunların açılış seremonisi 01 Aralık Cuma günü Kınıklı Spor Salonunda yapılacak.

Gençlik Hizmetleri, Spor Hizmetleri ve Yurt Hizmetleri alanlarında geniş bir çerçevede hizmet veren Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nde organizasyonlar birbiri ardına devam ediyor. Her sene olduğu gibi yurtlarda kalan öğrencilere yönelik spor turnuvaları için geri sayım başladı. Denizli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı il merkezinde ve ilçelerde toplam 11 öğrenci yurdunda 12 bin 390 öğrenci kalırken GSB Yurtlarında kalan öğrencilerin katılacağı dokuz ayrı branşta yapılacak turnuvalar için hazırlıklar devam ediyor. Kız ve Erkek takımları olarak Basketbol, Futsal, Bilek Güreşi, Badminton, Voleybol, Futbol, Geleneksel Türk Okçuluğu, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında gerçekleştirilecek yarışmalar 01-19 Aralık 2023 tarihleri arasında yapılacak.

Yurtlararası Spor Oyunlarının açılış seremonisi 01 Aralık 2023 Cuma günü saat 10.00'da Kınıklı Spor Salonunda yapılacak. Tüm branşlardan sporcuların katılım göstereceği seremoni sonrası Basketbol ve Futsal Turnuvaları ile oyunlar start alacak. Yapılacak yarışmalarda branşlarında şampiyon olan takımlar Denizli'yi Grup, Yarı Finaller ve Türkiye Şampiyonalarında temsil etme



hakkı kazanacak. Yurt hizmetleri ile öğrencilerin yanlarında olduklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman; yurtlardaki barınma, yemek ve konforun yanısıra farklı alanlarda da sorumluluklar taşıdıklarını belirtti. Yurtlarda barınan gençlerin serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri ile bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunma-

nın önemine dikkat çeken İlman; "Onları her türlü kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, aralarındaki birlik beraberlik duygularını pekiştirmek amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriyoruz" dedi. Bu hafta başlayacak Yurtlararası Spor Turnuvalarının centilmence geçmesini dileyen İlman, tüm öğrencilere yarışmalarda başarılar diledi. ■ İHA



# Kredi ve burs ödemeleri başladı

**KREDİ ve Yurtlar** Genel Mü-  
dürlüğü (**KYK**), **öğrenim**  
**kredisi** ve burs ödemelerinin  
hesaplara yatırılmaya başlandığını  
açıkladı. Ödemeler iki aylık olarak yapılıyor. **KYK**'nın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, "**Öğrenim** kredisi ve burs



alan yeni öğrencilere ekim ve kasım ayı ödemeleri bir arada verilecek. Burslar, TCKN son hanesine göre; '0' ve '2' olanların 28.11.2023'te, '4' ve '6' olanların 29.11.2023'te, '8' olanların ise 30.11.2023'te hesaplarına yatacak." İfadelerini kullanıldı.





# KYK burs ve kredi ödemeleri başladı



**KREDİ ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, 2023-2024 yılı burs ve **kredi** başvurusunda bulunan ve başvurusu kabul edilen öğrencilere ödeme yapılmaya başlandığını açıkladı. Buna göre öğrenciler, hesaplarında iki aylık ödemeyi birden görecek. Öğrenciler, TC kimlik numaralarının son hanelerine göre belirlenen günlerde ödemelerini alacak. Bu kapsamda kimliğin son hanesine göre '0' ve '2' olanlar 28.11.2023'te, '4' ve '6' olanlar 29.11.2023'te, '8' olanlar ise 30.11.2023'te hesaplara yatacak.



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**KYK BURS VE KREDİ  
ÖDEMELERİ BAŞLADI!**

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, 2023-2024 yılı burs ve **kredi** başvurusu yapan öğrencilere ödeme yapılma-ya başladığını açıkladı.

**EKİM VE KASIM AYI BİRLİKTE ÖDENECEK**

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, 2023-2024 yılı burs ve **kredi** başvurusu yapan öğrencilere ödeme yapılma-ya başladığını açıkladı. Ödemeler 28 Kasım itibariyle başladı.

Kimliğin son hanesine göre **kredi** ve burslar '0' ve '2' olanlar 28.11.2023'te, '4' ve '6' olanlar 29.11.2023'te, '8' olanlar ise 30.11.2023'te hesaplara yatacak.

**BİN 250 LİRA**

Lisans öğrencilerine 1.250 TL, yüksek lisans öğrencilerine 2 bin 500 TL, doktora öğrencilerine ise 3 bin 750 TL üzerinden iki aylık olacak şekilde yapılacak. Öte yandan miktarlar yılbaşından sonra artacak.. (Murat Karakaya)



## “Ağrı yaprak döneri” gençler için sofradaki yerini aldı

**Türk Patent ve Marka Kurumunca Coğrafi İşaretili ürün olarak tescillenen Ağrı Yaprak Döneri, Ağrı Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında öğrenciler için sofrada yerini aldı.**

Ağrı GSB Yurtlarında öğrenciler için Ağrı'nın meşhur yaprak döneri akşam yemeği menüsüne eklendi.

Ağrı merkez Abdurrahim Arvası **Kız Öğrenci Yurdu**, Ahmedî Hani Erkek Öğrenci Yurdu, Ümmü Eyyüb **Kız Öğrenci Yurdu**, İshak Paşa Erkek **Öğrenci Yurdu** ve Ağrı Kız Öğrenci Yurdu'nda özenle hazırlanan Ağrı yaprak döneri yurtlarda kalan öğrencilere servis edildi.

**“GENÇLERİMİZE ÇOK DEĞER VERİYORUZ VE HER DAİM YANLARINDAYIZ.”**

Her fırsatta yurtlardaki gençlerle bir araya gelip, onlarla sohbet ederek fikirlerini dinleyen Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedâî DİN, yaptığı açıklamada: “Bugün gençlerimiz için çok kıymetli ustaların yıllardır sürdürdüğü gelenekle üretilen Ağrı yaprak dönerini akşam menüsünde hazır bulundurduk. Öğrenci kardeşlerimize afiyet olsun.

Ağrı'da 8 yurdumuzda 6 bin 29 öğrencimize banna ve beslenme yardımı imkânı sağlıyoruz. Ülkemizin hatta dünyanın değişik coğrafyalarından şehrimizi tercih eden gençler, kıymetli ailelerinin bizlere emaneti. Bizler de, her daim daha iyi şartlarda ve daha güzel olanaklarla gençlerimizi buluşturma gayretindeyiz. Bu kapsamda gençlerimizin ders saati dışında vakitlerinin büyük bir kısmını geçirdiği GSB Yurtlarımızı, bilimsel, kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif faaliyetler düzenleyerek daha konforlu bir yaşam alanına çevirmeye çalışıyoruz. Ağrı'da kız ve erkek **öğrenci yurtlarında** yıl boyunca farklı etkinlikler gerçekleştireceğiz. Gençliğe, gençlerimize çok değer veriyoruz ve her daim yanlarındayız” dedi.

**‘TADI GERÇEKTEN DE ÇOK GÜZEL’**

Öğrencilerden Fatmanur Gökçürk ise yurtlarda gençlere olan ilgiden dolayı yetkililere teşekkür ederek; “Ağrı dönerinin meşhur olduğunu duymuştum. Bugün de Ağrı GSB yurtlarında Ağrı dönerinin menüde olduğunu öğrenince arkadaşlarla birlikte yemek istedik. Tadı gerçekten de çok güzel. İl Müdürlüğümüze ve personellerine ilgilerinden dolayı teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. **ih**



## Burs ve öğrenim kredisi ödemelerine başlandı

**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü, 28 Kasım itibarıyla burs ve öğrenim kredisi ödemelerinin başladığını duyurdu. Ekim ve Kasım ayı ödemeleri,

hak sahibi öğrencilerin hesaplarına toplu halde yatırılıyor. Dün başlayan süreç kapsamında TC kimlik numarası

'0' ile '2' ile bitenlere ödemeleri yapıldı. Bugün, kimlik numarasının son sayısı '4' ile '6' olanların ödemeleri gerçekleştirilecek. Kimlik numarası '8' ile bitenlerin ödemesi ise yarın hesaplara aktarılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı, burs ve öğrenim

kredisi başvuru sonuçlarını 13 Kasım'da açıklamış, başvuru yapan öğrenci sayısı ise 825 bini aşmıştı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, başvuru sonuçlarına ilişkin yaptığı

açıklamada, "Halen burs/kredi alan ve bu sene ilk defa verilecek olan öğrencilerimizle birlikte, ödeme

yapılacak öğrenci sayımız yaklaşık 1 milyon 700 bini bulacak" bilgisini paylaşmıştı. 2024 yılında lisans öğrencileri 2 bin, yüksek lisans öğrencileri 4 bin, doktora öğrencileri ise 6 bin liralık burs ve kredi ödemelerinden yararlanacak.





## Öğrenciler madalya için mücadele etti

SAMSUN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarından farklı sosyal aktiviteler düzenleniyor. Karadeniz Yurdunda öğrenciler arasında Satranç ve Masa Tenisi turnuvaları

düzenlendi. Birbirinden çekişmeli müsabakalara sahne olan turnuvaların sonunda dereceye giren öğrencilere düzenlenen törenle madalyaları takdim edildi.

Mehmet Can ÖGE

# Yurtlarda spor etkinliği

**Samsun'da Karadeniz Yurdu'nda öğrenciler, düzenlenen satranç ve masa tenisi turnuvalarında madalya için mücadele etti**

**S**AMSUN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında farklı sosyal aktiviteler düzenleniyor. Karadeniz Yurdu'nda öğrenciler arasında satranç ve masa tenisi turnuvaları düzenlendi. Birbirinden çekişmeli müsabakalara sahne olan turnuvaların sonunda dereceye giren öğrencilere düzenlenen törenle madalyaları takdim edildi.

